## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1849**

XXV. Die Stadt Beelitz verbindet sich mit der Stadt Brietzen zur Treue gegen den Markgrafen Ludwig, am 7. März 1349.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](#)

transgressione qualibet, presentes et futuri Consules ac communitas civitatis nostre prenotate perpetuo fideliter commaneant, ipsos a pensione sua annua videlicet quadraginta marcarum argenti Brandenburgensis, quarum medietatem in festo beati Martini et residuam in festo beate Walpurgis annis singulis erogabant, libertavimus et presentibus libertamus sic, quod ab eadem pensione per nos et heredes nostros sine omni exigentia liberi et exempti fore debeant curibus temporum sempiternis, Dantes etiam et jure hereditario conferentes ipsis presentibus et posteris in premissorum restaurum thelonium fori aut lignorum seu quoconque nomine censeatur, quod hactenus in prenotata civitate nostra temporibus annuis tenuimus et possedimus, Vasallorum ac ceterorum nostrorum fidelium Censu seu redditibus annuis salvis, in antea perpetuis temporibus sine inquietatione nostri, herendum et officiorum nostrorum quorumlibet tenendum et in usum civitatis nostre dirigendum pariter et habendum. Appropriavimus et presentibus appropiamus prenotate civitatis nostre Consulibus et universitati presentibus et futuris molendinum aquaticum intra fossata civitatis nostre jam sepius tacte actu constructum vel idem in alio loco super iporum ac civitatis proprietate nostris ad hoc consensu et voluntate benivola adhibitis, pro suo beneplacito voluntatis construendum sic, quod usus et redditus annuos de ipso molendino derivatos derivantes et derivandos in commodum ac utilitatem civitatis convertere sine omnino nostri et herendum nostrorum impedimento potuerint, prout ipsis melius videbitur expedire. In cuius rei testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine firmiter communitas. Testes vero hujus sunt nobiles viri Guntherus Comes de Swartzenburg, Dominus in Spreimberg, nec non strenui viri Friedericus de Lochen, Ulricus Wilbrant, Dypoldus Hele, Marschalcus noster, Johannes de Husen Camere nostre Magister, nicolaus valk de lizenitz, Hartmannus Mager, Wolphardus de Satzenhouen Milites et Nicolaus de Wulkow cum ceteris pluribus fide dignis. Datum in castris prope villam Bardenitz, Anno Domini M. CCC. XL octavo, feria quarta proxima post festum omnium sanctorum.